menzionate in qualsiasi modo o tramite persone 

subordinate, allora noi ed i nostri eredi 

paghiamo come ammenda a te ed ai tuoi eredi 

ventiquattro solidi aurei bizantei e questo atto di 

promessa, come sopra si legge, sia fermo, scritto 

per mano di Pietro scrivano, allievo di domino 

Gregorio curiale e scriniario, per l’anzidetta 

nona indizione.  

Questo è il segno  della mano del predetto 

Pietro e di Giovanni soprannominato gennari, 

fratelli, che io anzidetto, richiesto da loro, per 

loro sottoscrissi.  

 Io Gregorio, figlio di domino Giovanni, 

pregato dai soprascritti fratelli, come teste 

sottoscrissi.  

 Io Giovanni, figlio di domino Pietro, 

pregato dai soprascritti fratelli, come teste 

sottoscrissi.  

 Io Marino, figlio di domino Pietro, pregato 

dai soprascritti fratelli, come teste sottoscrissi.  
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C C  

 Ego gregorius Curialis et scriniarius 

Complevi per memorata nona indictione  

 Io Gregorio, curiale e scriniario, completai 

per l’anzidetta nona indizione.  
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(145-146) Doc. 117 (CXVIII CXVII) an. 966. 

 In nomine domini dei salvatoris nostri 

Ihesu Christi Imperante domino nostro basilio 

magno Imperatore anno . . . . . . . . . . . . . . . 

Constantino magnis Imperatoribus anno tertio 

die vicesimanona mensis Ianuarii Indictione 

nona neapoli: Certum est nos sapatinum et 

petrum filio et atfiliato dominici qui fuit 

gemmati de loco qui nominatur brischanum: 

ego memoratus sapatinus cum voluntate marie 

coniugi meae: A presenti die promtissima 

volumtate venumdedimus et tradidimus tibi 

domino cesario erario filio quondam domini 

gregorii. Idest de terra nostra que nominatur at 

ille parietinem per mensura de longitudine et 

de latitudine per unaquaque partes una 

quimquagintaquimque pars. at passum 

ferreum sancte neapolitane ecclesie cum 

arvoribus et cum introitum suum et omnibus 

sivi pertinentibus unde reliquum ex ipsa terra 

in nostra reserbavimus potestate: Coherente 

sivi at ipsum quod tibi exinde venumdedimus 

a parte septemtrionis reliquum ex ipsa terra 

que in nostra reservavimus potestate et terra 

que nos tibi infiduciavimus et abet ibidem 

passi quimquagintaquimque: et a parte 

meridiana coheret terra heredum Iohanni de 

boneprandum: et habet ibidem passi similiter 

quimquagintaquimque: et ha parte horientis 

coheret terra leoni de doni. et habet ibidem 

similiter passi quimquagintaquimque et ha